
 

Královská dražební a. s., Kateřinská 482, 128 00 Praha 2 
IČ: 24811505, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 16965 

Tel.: 775 870 776, Email: drazby@kralovskadrazebni.cz 
 

OOZZNNÁÁMMEENNÍÍ  OO UUPPUUŠŠTTĚĚNNÍÍ  OODD DDRRAAŽŽBBYY 
 nedobrovolné dle § 46 zák.č. 26/2000 Sb. 

 

Č. j: 130117005/2012-N 
 
 

Termín konání dražby: 
Bod 1. 

Dne 17. 1. 2013, na adrese Hotel Holiday Inn, Křížkovského 20, Brno, 603 00, v salonku č. 2 v 
přízemí budovy (www.hibrno.cz). Zahájení dražby mělo být v 12:00 hod. 

 

 
Předmět dražby: 

Bod 2. 

  nemovitosti v katastrálním území Polanka nad Odrou, obec Ostrava, a to:  
- rodinný dům č. p. 731 na pozemku parcelní číslo p. č. 1199  

- pozemek p. č. 1199  

- pozemek p. č. 1200,  
to vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava na LV 178. 

Bod 3. 
  Dlužník:  
  Lukáš Všetečka, r . č.: 830126/5236, bytem Malá 731/7, Polanka nad Odrou, 725 25 Ostrava 
    

Vlastník předmětu dražby:  
  Lukáš Všetečka, r . č.: 830126/5236, bytem Malá 731/7, Polanka nad Odrou, 725 25 Ostrava 
 

Bod 4. 
Nejnižší podání bylo stanoveno na částku 1 475 000,00 Kč. 

 
Bod 5. 

Dražebník: 

Královská dražební a.s.  

se sídlem: Praha 2 – Nové Město, Kateřinská 482, 128 00, IČ: 24811505  
v zastoupení Václava Töröka, předsedy představenstva a Michaely Soukupové, místopředsedy 
představenstva 

 
Navrhovatel: 
Bolona a.s. 
se sídlem: Olomouc, Jiráskova 81/13, PSČ 779 00  
IČ: 285 68 249  
jednající panem Jiřím Janečkem, předsedou představenstva  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 
10085 

Bod 6. 
Dražebník tímto v souladu s § 46 zák.č. 26/2000 Sb. upouští od dražby, a to z důvodu: 
Podání žaloby na určení na nepřípustnosti prodeje zástavy dle § 166 obč. zák. 

 
Bod 7. 

Toto  “Oznámení  o  upuštění  od  dražby”  bylo  sepsáno  v  12  stejnopisech,  z nichž  jeden  obdrží 
navrhovatel a dva jsou určeny pro potřeby dražebníka. Po jednom vyhotovení zašle dražebník do 5-ti 
dnů osobám uvedeným v § 43 odst. 5 zák. č. 26/2000 Sb. 
 
Praha 2, -8.1.2013 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
................................................................................................................... 

Václav Török                   Michaela Soukupová 
dražebník 

mailto:drazby@kralovskadrazebni.cz
http://(www.hibrno.cz/

